2025年11月12日

各 位

会 社 名  株式会社ブロードバンドセキュリティ
代 表 者 名  代表取締役社長  滝澤 貴志

 (コード番号：4398  東証スタンダード)
問 合 せ 先  管理本部経営企画部長 高田 宜史

 (TEL 03-5338-7430)

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり株主優待制度の導入を決議しましたので、
お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的
当社は、事業拡大による企業価値の向上を最重要政策とするとともに、株主の皆様への利益還元を
経営上の重要課題のひとつと位置付けております。2025年８月13日付「2026年６月期配当予想（増
配）に関するお知らせ」の通り、前期に引き続き当期も増配を予定しておりますが、あわせて株主
優待制度を導入することといたしました。
本制度は、株主の皆様への日頃のご支援に感謝するとともに、より多くの個人投資家の皆様に投資
先として当社株式をお選びいただき、かつ長期に保有いただくことを目的としております。本制度
の導入を契機に、当社株式への魅力をより感じていただき、また、当社および事業内容へのご理解
を深めていただくことにも寄与するものと考えております。

２．株主優待制度の内容
（１）対象となる株主様

 基準日（12月末日及び６月末日）における当社株主名簿に記載または記録された３単元（300
株）以上を６ヶ月以上継続して保有されている株主様を対象といたします。
なお、制度導入初年度となる2025年12月末日基準に限り、継続保有条件を設けておりませ
ん。2026年６月末基準日以降の進呈においては、半年以上の継続保有が条件となり、以降の
進呈についても同様といたします。

（２）株主優待の内容

 対象となる株主様に対して、以下のとおりデジタルギフトを贈呈いたします。
項目 保有株式数 優待内容

年間株主優待 3 単元（300 株）以上 デジタルギフト®
10,000 円分

＜内訳＞
基準日 保有株式数 優待内容

毎年 12 月末日 ３単元（300 株）以上 デジタルギフト®
5,000 円分

毎年 6 月末日 ３単元（300 株）以上 デジタルギフト®
5,000 円分

※半年以上の継続保有とは、同じ株主番号で12月31日及び６月30日時点の当社株主名簿に、
連続して２回以上記載または記録されていることを指します。

※ デジタルギフトの対象となる交換先は下記の通りです。（変更となる場合があります。）
ビットコイン、Amazonギフトカード、QUOカードPay、PayPayマネーライト、dポイント、
auPAYギフトカードなど、株主様が交換先を選べるギフトといたします。

※商品等名称は各社の商標もしくは登録商標です。

（３）株主優待の贈呈時期
 毎年12月末日、６月末日を基準日として、権利確定日から３ヶ月以内を目途に発送いたしま
す。

３．株主優待品の選択方法
対象となる株主様には「株主優待のご案内」（仮）を郵送いたします。選択期間内に、同封のご案

内に従ってWEB上でご希望のギフトを選択し、受取手続きをお願いいたします。選択期間を過ぎた
場合はお受け取りができませんので、ご注意ください。

４．その他
本株主優待制度導入に伴う今期（2026年６月期）の業績に与える影響につきましては軽微と見込

んでおりますが、今後適示開示が必要と判断した場合には、速やかに開示を行います。

以 上